
  

UCHWAŁA NR LXX/485/23 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIV/449/23 Rady Miejskiej w Lubsku w sprawie terminu, częstotliwości 

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 i ust. 2 ustawy z 13 września 1996r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/449/23 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 25 maja 2023r. w sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2023r., poz. 1513), zmienia się § 3.2, który otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie poszczególnych sołectw 

wyznacza się: 

1) Sołectwo Białków – Adam Grynienko; 

2) Sołectwo Chocicz – Monika Kwiatkowska; 

3) Sołectwo Chocimek – Adam Karpowicz; 

4) Sołectwo Dąbrowa – Tomasz Basznica; 

5) Sołectwo Dłużek – Marzena Grabowa; 

6) Sołectwo Grabków – Ewelina Śmiejczak; 

7) Sołectwo Lutol, przysiółek Janowice – Łukasz Michałkiewicz; 

8) Sołectwo Mokra, przysiółek Małowice – Elżbieta Trzebińska; 

9) Sołectwo Raszyn – Agnieszka Stępnik; 

10) Sołectwo Stara Woda – Dariusz Gembara; 

11) Sołectwo Tuchola Żarska – Ewa Zawadzka; 

12) Sołectwo Tymienice – Krystyna Sekular; 

13) Sołectwo Ziębikowo – Michał Piasecki; 

14) Sołectwo Mierków, kolonia Gareja - Mateusz Kaczmarek; 

15) Sołectwo Górzyn, przysiółek Gozdno – Zofia Dębska; 

16) Sołectwo Osiek – Emilia Zajączkowska; 

17) Sołectwo Kałek – Małgorzata Witowska.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 2468



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2468


		2023-10-09T13:39:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




